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Motion 2 till Neuro Stockholms årsmöte 2026 - diagnosträffar epilepsi 

Jag har sett att ni har diagnosträffar för personer med andra diagnoser såsom MS 
och polyneuropati. 
 
Jag skulle uppskatta om det går att ordna diagnosträffar för oss som lever med 
epilepsi. Jag vill gärna träffa andra som har epilepsi, utbyta erfarenheter, tips, råd och 
socialt umgänge. 
 
Yrkande: 
Mitt förslag är att få till 2 träffar under 2026. Med en förhoppning om en fortsättning. 

Hälsningar 

Synneve Ericson 

 

 

Styrelsens yttrande över motion 2 - om diagnosträffar epilepsi 
Föredragande i styrelsen: Kerstin Kjellin 

I den verksamhetsplan vi föreslår för 2026 finns liksom tidigare med olika 
diagnosträffar. För att underlätta medverkan kan medlemmar medverka såväl på 
plats i vår lokal som via videolänk. 

Att träffa andra med samma diagnos är ett av de vanligaste önskemålen i våra 
medlemsundersökningar. De vanligaste diagnoserna bland medlemmarna är MS 
samt polyneuropati. Särskilt den senare är eftertraktad varför vi genomför 2 
träffar/termin. Vid andra diagnoser har vi färre träffar, och precis som motionären 
beskriver har vi inte haft träffar för just epilepsi på länge. 

I verksamhetsplaneringen varje år finns med verksamheter som vi behöver söka 
externa bidrag för, tex resa till Valjeviken eller vattengymnastiken. Ansökningarna till 
dem sker ofta upp till ett år innan aktiviteten sker så vi behöver god framförhållning. 

När det gäller diagnosträffarna så kan de genomföras utan sådana stora kostnader 
och planering. Därför tycker vi att man kan göra som motionären föreslår.  

Det innebär att vi gör som vi brukar göra vid andra diagnosträffar, dvs bjuder in i 
tidningen och i nyhetsbrev och genomför träffar där det är minst 5 anmälda.  



Liksom vid andra diagnoser är det förstås viktigt att de medlemmar som har behov av 
personligt stöd kring sin diagnos har med en ledsagare eller assistent. I fallet med 
epilepsi även för att kunna få stöd vid hur eventuella epileptiska anfall bör hanteras. 

 

Styrelsen föreslår årsmötet 

-att bifalla motionen 


